A

N\

NN

=

T? — m—

v

I TALIAN 5TYLE]

MOTO GUZZI V100 MANDELLO 2022-->

NO KAT

# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY
1| Collettore #1/ Down pipe #1 9773M015C1A 1
2 | Collettore #2 / Down pipe #2 9773M015C1B 1
3 | Tubo diraccordo 2-1/ Link pipe 2-1 9773M015C1C 1
4 | Tubo diraccordo / Link pipe 9773M015C1D 1
5 | Vite M8x16 / Screw M3x16 50.73.575.1 1
6 | Rondella M8/ Washer M8 50.73.270.1 1
7 | Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 1
8 | Tuboingomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 1
9 | Molla ultracorta / Ultra-short spring 50.73.951.1 2
10 | Fascetta/ Clamp 50.73.333.1 2
11 | Staffa / Bracket 50.73.1122.0 2
12 | Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 2

Dadi originali
Original nuts

Utilizzare per rimontare il carter originale
Used to remount the original heat-shield

M.015.C1

- Monta sia con silenziatori MIVV che con lo scarico originale
- Compatible with both MIVV and original silencers



